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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 450 000 zł

Na sprzedaż wyremontowane mieszkanie znajdujące się na pierwszym piętrze w budynku zlokalizowanym na
Pogodnie.

Nieruchomość o powierzchni 31,40 m2 składa się z:
- jasnego pokoju z wyjściem na duży balkon
- widnej kuchni
- łazienki z prysznicem i toaletą
- przedpokoju

Spółdzielcze własnościowe - możliwość zakupu przez obywateli spoza UE.

Czynsz do Spółdzielni wynosi około 270zł z zaliczkami na fundusz remontowy, wodę, ogrzewanie, wywóz
nieczystości, utrzymanie części wspólnych, itp.
Ciepła woda i ogrzewanie z pieca gazowego.
Niskie koszty utrzymania.
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Możliwość parkowania samochodu przy budynku bez strefy płatnego parkowania.
Do mieszkania przynależy komórka o powierzchni około 6 m2.

W pobliżu sklepy, gastronomia, poczta, apteka, plac zabaw, wybieg dla psów, weterynarz.

Dobry dostęp do komunikacji miejskiej.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol ELT33237 Symbol SWO 421025

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 450 000 PLN Cena w EURO 104 175 €

Cena w USD 113 040 $ Cena za m2 14 331 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 31 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 27243 Czynsz administracyjny 270 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


